

Hei! Tallinna Ärikeskuse Residendid ja meie külalised!

Olime ülimalt tänulikud, olles õigel ajal, õiges kohas koos märkimas ära Tallinna Ärikeskuse avamist 30. aastat tagasi!

Tänutundega meenutame ja mälestame renoveerimise mõtte algatajaid ja selle elluviimiseks AmCov Consulting Grupiga lepingu sõlmise vastutuse võtjaid, toonast linnapead Hardo Aasmäed ja teda toetanud valituse juhti Edgar Savisaart!

Tähtsuselt ei jäänud millegagi kindlasti alla ka meiega siin viibivad mitme generatiooni Linnasekretär Toomas Sepp, toona ühissettevõtte TBC AS asutajaliikmena Vanalinna Fondi juhtinud Toomas Ando ning kenasti selle ainulaadse "Ameerika Ärikeskuse" Kesklinna hõlma alla võtnud Jüri Ott! **Toomas Sepp** valmistas ette suurepärase, linnale väga soodsa Rendilepingu, **Toomas Ando** ja **Jüri Ott** asusid ka kohe ühissettevõtte AS TBC nõukogu liikmetena firma tegevusi tüürima, TP-Invest, kelle juhataja **Paul Saar** konsultatsioonidega sai ka eesti-poolsed rahastamise probleemid lahendatud ning ennäe, Harju 6 ajalooline hoone saigi renoveeritud ja 30. aastat tagasi pidulikult avatud!

Mõningase huumoriga meenutame ka siis pidulaua katjat, meie head naabrit Vormel 1 klassi Gastronoom, Bocuse d`Or Akadeemia Eesti asutajat ja juhti **Dmitri Demjanovit**, kelle kodu aadressiks on googles märgitud Gloria Lunch & Dinner!! Sest ameeriklased arvasid, et see ongi naabri kingitus, jättes pikka aega arve tasumata! Täna me sellist muret kellegile ei tekita ja palun laske kõigel hea maitsta.

Tänane meenus on ka tänuavaldus kõigile meie Lepingupartneritele, kes meeldivate satelliitidena on tiirelnud meie tähtede ümber ja ka täna tiirlevad ning kellega oleme läbi käinud 30-aastase rännaku arendades pidevalt 1880. aastal ehitatud hoone sise- ja välisilmel, uuendades tehnilisi süsteeme, milledega oleme saavutanud kaasaegsete lahendustega, meeldiva ja sõbraliku töökeskkonnaga Tallinna Ärikeskuse büroohoone.

Meie majja on esimese 30 aasta jooksul leidnud sillutatud tee 17 välisriigi esindused ja firmad, alustades **Jaapani-, Norra-, Hollandi-** (2004-2007), **Kreeka-** ja **Põhja-Makedoonia** Suursaatkondadest, jätkates Rootsi-, Soome-, Itaalia-, Norra-, Ameerika-, Saksamaa-, Austria-, Inglismaa-, Iiri-, Leedu-, Läti-, Küprose- ning kahe endise Venemaa firma esinduse ja filiaaliga.

Kui kokku võtta ka erinevad firmad ja organistasioonid, siis see number ületab tublisti 100 piiri!

Hea on tõdeda, et Tallinna Ärikeskus oli esimene eksklusiivne VIP- ja ärikeskonnaks loodud maja, millesse pinda rentida ei olnud lihtne. Valisime hoolega seltskonda, kuna majas oli ankur rentnikuna Jaapani Suursaatkond! Sellest ka meie algaastate moto: "**Per aspera ad astra**"!

\* \* \*

Lubagem minul, mulle teadaolevatel põhjustel, kohe alguses tulla välja tänu avaldamistega. Soov on anda teada, kellega me pokaale tõstame.

Tänu tänase sündmuse tähistamisele kaasa aidanud EBS Groupi kantslerile **Mart** Habakukele, Harju 6 OÜ juhatuse esimehele **Ain** Kivisaarele, meie lepingupartneritele, eeskätt suurepärasele korraldajatele ja korra loojatele G4S juhile **Kardo** Kurmile, Puhastusproffi tootejuhile **Rein** Ronimoisale.

Täname meie pikaajalisi koostööpartnereid: Hedengreni objekti juhti Meelis Õunapit, ehitusmeistrit **Priit** Kahni, reklaamibüroo De Napoli juhti **Erki** Rammot, KH Energia-Konsult tootmisjuhti **Viktor** Kasihhinit, DeltaE juhatuse liiget Kristjan Kookmaad, 1 Partneri maaklerit **Leelo** Ratast jpt.

Eraldi tänud catering serveerimisel õla alla pannud Varblase kohviku peremehele **Oleg Karpikovile**, Augello Klubi juhile **Rain Heinsoole** ja X Clubi juba 23 aastat juhtinud **Vitali Gubarenkole**.

Meelelahutuse poole pealt täname **Maestro Vello Loognat**, kes rohkem kui 10 aastat, igal aasta-aja vahetusel ligi 70-liikmelise Pritsumeeste pasunakoori kontserte andis! Viimase sügise alguse kontserdi andis ta 21.09.2022 Tallinna Pimedate Ühingu PPO-ga, mille foto on ka meie Ajalehe esiküljel!

Tänase meelelahutuse eest tänan ette "Kuldse Õhtupäike" triot **Kuuno – Sulev – Tarmo**.

Head peotuju!

31.juuli 2023

Arno